

Kastrup Bygningsnedkeri ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 55 72 20

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Christian Teusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastrup Bygningsnedkeri ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 55 72 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Christian Teusch Claus Hermann Jørgensen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Helvetia Holding ApS 21 38 24 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.084.961 mod 9.523.608 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330.692 mod 1.981.989 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.084.961	9.523.608
1 Personaleomkostninger	-7.283.591	-6.919.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.261	-80.875
Driftsresultat	1.668.109	2.523.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.863	63.160
Andre finansielle indtægter	768	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.893	13.934
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.595	-43.125
Resultat før skat	1.713.252	2.557.039
3 Skat af årets resultat	-382.560	-575.050
Årets resultat	1.330.692	1.981.989
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.950.000
Overføres til overført resultat	0	31.989
Disponeret fra overført resultat	-1.669.308	0
Disponeret i alt	1.330.692	1.981.989

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	627.383	651.513
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.181	166.379
Materielle anlægsaktiver i alt	946.564	817.892
Anlægsaktiver i alt	946.564	817.892
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.872	3.421.313
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.160.370	2.956.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.151.557	1.992.913
Periodeafgrænsningsposter	126.936	97.540
Tilgodehavender i alt	7.064.735	8.468.302
Likvide beholdninger	408.950	632.173
Omsætningsaktiver i alt	7.473.685	9.100.475
Aktiver i alt	8.420.249	9.918.367

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.559.393	2.278.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.950.000
Egenkapital i alt	3.684.393	4.353.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	338.053	223.365
Hensatte forpligtelser i alt	338.053	223.365
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	320.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	320.012
Gæld til pengeinstitutter	404.628	597.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.020.559	1.350.677
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.872	476.058
Anden gæld	1.704.744	2.596.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.397.803	5.021.289
Gældsforpligtelser i alt	4.397.803	5.341.301
Passiver i alt	8.420.249	9.918.367

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.278.701	1.950.000	4.353.701
Udloddet udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.692	1.000.000	1.280.692
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<u>125.000</u>	<u>2.559.393</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.684.393</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.921.552	5.747.550
Pensioner	1.180.099	1.033.748
Andre omkostninger til social sikring	181.940	138.365
	7.283.591	6.919.663
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.595	43.125
	31.595	43.125
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	267.872	476.058
Årets regulering af udskudt skat	114.688	98.992
	382.560	575.050
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	965.203	2.155.485
Tilgang	0	261.933
Kostpris 30. juni 2021	965.203	2.417.418
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	313.690	1.989.106
Årets afskrivninger	24.130	109.131
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	337.820	2.098.237
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	627.383	319.181

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på t.kr. 950 til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 627.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 405, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	626

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på t.kr. 388.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 391 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21 38 24 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.